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Çekince Bildirimi

Yeni ekonomi yönetimi ve TCMB/BDDK’ya yapılan atamalar sonrası Borsa İstanbul’daki pozitif seyir devam etti. BIST100
endeksinin %10 yükseliş ile 5626 puandan tamamladığı haftada aktif yönetilen DAH - Hisse Senedi Fonu’muz %10,4 ile
BIST100 üzeri performans göstermeyi başardı. Ekonomi politikasına ilişkin yeni yönetimin atacağı adımlar endeksin yönü
tarafında belirleyici olacaktır, özellikle 22 Haziran tarihinde yapılacak TCMB PPK toplantısı ve alınacak faiz kararı önemli.
Endeksteki yükselişin devamı beklentisiyle yatırım yapmak isteyen yatırımcılara yönelik, hisse senedi yoğun fonların (DAH-DPT-
DTL) yanı sıra %65 hisse senedi içeren ve farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci Değişken) alternatif sunuyor. DBP’nin
geçen hafta getirisi %9, aylık getirisi ise %13 seviyesinde oluştu. 

Kurlardaki hareket de geçen haftanın fon performanslarında belirleyici oldu. USD/TL’de %10 üzerinde artış neticesinde
eurobond, altın ve yabancı hisse/BYF içeren fonlarda %10 üzeri getiri performansı gözlemledik. Yurtdışı endeksler ve ons
altın/gümüşteki yükseliş ile birleşince getiriler arttı. Bu hafta yurtdışında enflasyon verileri ve ABD/Avrupa ve Japonya Merkez
Bankası kararlarını takip edeceğiz. Beklentiler dahilinde Fed’in faizde artışa gitmemesi ve Avrupa Merkez Bankası’nın 25 bp
artışı, teknoloji hisse senetleri ve kıymetli madenler başta olmak üzere piyasalar tarafında olumlu olacaktır. Globalde Tesla’nın
başını çektiği elektrikli araç hisse senetlerine ilginin devamı nedeniyle bu hafta Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN)
fonumuzu öne çıkarıyoruz. Orta-Uzun vade için Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için
öne çıkabilecek fonlar, Altın (DBA), Gümüş (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) ve
ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır. Bu dönemde daha ölçülü risk alarak getiri sağlamayı hedefleyen yatırımcılar için
dengeli fon sepeti fonu (DSP) veya düşük riskli portföydeki fonların değerlendirilebileceğini düşünüyoruz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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